
Zarządzenie NR B.0050.172.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 05.05.2025 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr B.0050.131.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 09.04.2025r. w sprawie ogłoszenia wykazu do 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wydzierżawić w celu rolnym – ogródek przydomowy, na okres 3 lat nieruchomości gruntowe: 

 

Nr 

działki 

Pow. 

[ha] 

Nr Kw Położenie Opis działki Wysokość 

 rocznego 

czynszu 

 

32/4 

32/5 

 

0,0672 

0,0092  

 

GL1R/00008296/4 

GL1R/00008298/8 

 

Kuźnia 

Raciborska 

k.m. 1 

 

R-VI 

dr - droga 

nieużytkowana 

 

 

191,00 zł + 

23% VAT 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


